
UCHWAŁA NR XLIV / 87 /2021 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 09 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bodzechów 

Na 	podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834), art.4 ust.1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2 art. 36 ust. 3 i art.37 ust.1 pkt 4 

I 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 

oraz z 2021 r. poz.1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 

ustaw(Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., 

poz.1960) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

1. 

1. Ustala się  miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Bodzechów, w następującej 

wysokości: 

Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości — 10.250,00 zł  (słownie zł: dziesięć  tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt); 

Dodatek funkcyjny w wysokości — 1.810,00 zł  (słownie zł: jeden tysiąc osiemset 

dziesięć); 

2. Pozostałe składniki wynagrodzenia, tj. dodatek specjalny ustalony zgodnie z § 6 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych, a także dodatek za wieloletnią  pracę, nagrody jubileuszowe 

i dodatkowe wynagrodzenie roczne, przysługują  w wysokości ustalonej według 

obowiązujących przepisów. 

2. 

Traci moc uchwała Nr I/7/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bodzechów. 

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, wynagrodzenie 

w wysokości określonej w § 1 ma zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy 

Bodzechów należnego od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prwwodnic 	Rady Gmi 

Wiesław Cisek 

I 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustalenie 

wynagrodzenia wójta należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. Podjęcie nowej uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Bodzechów jest konieczne z uwagi na wejście 

w życie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustawy oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

wydanego na podstawie zmienionego przepisu art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych. Aktualne wynagrodzenie wójta Gminy Bodzechów nie jest zgodne 

z obowiązującymi przepisami, ponieważ  nie osiąga minimalnej wysokości ustalonej w art 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

Ustalona niniejszą  uchwała wysokość  wynagrodzenia jest zgodna z aktualnie obowiązującymi 

przepisami, tj. mieści się  w wyznaczonych prawem granicach. 

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw „Przepisy ustaw 

zmienianych w art. 1, art. 2, art. 4-6, art. 11 i art. 12 w brzmieniu nadanym niniejszą  ustawą  mają  
zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń, diet, i uposażeń  należnych od dnia 1 sierpnia 2021 

r. " 
W związku z wyżej przytoczonym przepisem wyrównanie wynagrodzenia przysługuje 

wójtowi od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest koniczne celem ustalenia co najmniej minimalnego 

wynagrodzenia wprowadzonego art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych. 

P R Z EVV DN ICZĄCY 
GMINY 

Wiesław Cisek 

S 


	00000001
	00000002

